UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày          tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên tại Công

văn số 40/VP-KGVX ngày 07/01/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc truyền

đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử); Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp để cho ý kiến đề xuất nhu cầu sử dụng

vốn đầu tư công nguồn ngân sách Trung ương năm 2025 thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi,

như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư

pháp, Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo Phòng Dân tộc các huyện:

Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Ba Tơ, Minh Long;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/01/2025 (thứ Sáu);

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 Phạm Văn Đồng,

Tp Quảng Ngãi).

3. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị các sở, ngành và UBND các huyện nghiên cứu Báo cáo số

1739/BC-BDT ngày 30/12/2024 của Ban Dân tộc tỉnh (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử) để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

- Giao Phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị nội dung

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị Quý cơ quan tham gia đầy đủ và đúng thành phần để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2025-01-09T11:05:59+0700

		2025-01-09T11:19:05+0700

		2025-01-09T11:19:05+0700

		2025-01-09T11:19:05+0700